令和２年度第２回国立大学法人静岡大学長選考会議議事録

日 時 令和２年５月２８日（木）１３時００分～１４時３４分

場 所 静岡キャンパス 事務局棟５階大会議室

    浜松キャンパス S-Port３階会議室（南） ＴＶ会議

出席者 栗村、榊、鳥居、細井、日詰、近藤、川田の各委員

欠席者 森田委員

陪 席 村松監事、手島事務局長、鈴木総務部長

事務局 伊藤総務課長、中村総務課副課長

Ⅰ 前回議事録の確認

資料１により、令和２年度第１回（令和２年５月１５日開催）議事録（案）

を承認した。

Ⅱ 審議事項

 １ 学長候補者推薦等の事項の公示について

議長及び事務局から、資料２により、学長候補者推薦等の事項の公示につ

いて説明があり、意見交換し、次回修正したものを審議・承認することにし

た。

 ２ 学長候補者推薦調書の様式及び記入要領について

議長及び事務局から、資料３により、学長候補者推薦調書の様式及び記入

要領について説明があり、意見交換し、次回修正したものを審議・承認する

ことにした。

 ３ 現静岡大学長の業績評価（最終評価）について

議長及び事務局から、資料４により、現静岡大学長の業績評価（最終評価）

について説明があり、審議の結果、各委員による評価は、平成２９年度から

令和元年度までの業績を対象とし、評価点は０．５単位で付すことができる

ことにした。

Ⅲ その他

 １ 令和２年度学長選考会議日程について

事務局から、資料５により、令和２年度学長選考会議日程について説明が

あった。

以上